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付録D 初期建設費と復旧費 
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 BG：ケーソン幅 BC＋フーチング幅 FT×2

初期建設費（消波工あり）
復旧費大（消波工あり）
復旧費中（消波工あり）

図-D.1 初期建設費と復旧費 
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復旧費中（消波工あり）

図-D.2 初期建設費と復旧費 

No.19                            No.20 

No.21                            No.26 

No.27                            No.28 



国総研資料 No.351 

- 51 -

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 5 10 15 20 25 30 350

2

4

6

8

10

12

14

16

堤体幅BG(m) No "29"=

0 5 10 15 20 25 300

1

2

3

4

5

6

7

堤体幅BG(m) No "30"=

0 5 10 15 20 25 30 350

5

10

15

20

堤体幅BG(m) No "31"=

0 5 10 15 20 25 30 350

5

10

15

20

堤体幅BG(m) No "32"=

5 10 15 20 25 30 350

5

10

15

20

堤体幅BG(m) No "40"=

5 10 15 20 25 30 35 400

5

10

15

20

25

30

35

堤体幅BG(m) No "41"=

初期建設費（消波工なし）
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 BG：ケーソン幅 BC＋フーチング幅 FT×2

初期建設費（消波工あり）
復旧費大（消波工あり）
復旧費中（消波工あり）

図-D.3 初期建設費と復旧費 
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図-D.4 初期建設費と復旧費 
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図-D.5 初期建設費と復旧費 
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図-D.6 初期建設費と復旧費 
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